
 

 

UCHWAŁA NR VII/42/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 23 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), oraz 

art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terenie tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) Rada Miejska Gminy Kłecko uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVIII/553/23 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 20 grudnia 2023 w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 352 880,12 zł do kwoty 64 025 891,90 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 137 457,83 zł do kwoty 46 649 550,02 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 215 422,29 zł do kwoty 17 376 341,88 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 352 880,12 zł do kwoty 91 853 219,82 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 206 012,11 zł do kwoty 49 652 363,12 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 146 868,01 zł do kwoty 42 200 856,70 zł 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie dochodów majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 6 - Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 8. Deficyt wynosi 27 827 327,92 zł i zostanie sfinansowany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 października 2024 r.

Poz. 8182



- niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach – 213 269,55 zł 

- wolnymi środkami – 374 579,55 zł 

- przychodami pochodzącymi z kredytów – 13 170 000,00 zł 

- przelewy z rachunków lokat dokonanych w latach ubiegłych – 14 069 478,82 zł. 

§ 9. 1. Przychody wynoszą 69 288 497,13 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 213 269,55 zł, przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 26 339 813,88 zł, wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 374 579,55 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym w kwocie 13 170 000,00 zł, przelewy z rachunków lokat w kwocie 29 190 834,15 zł. 

2. Rozchody wynoszą 41 461 169,21 zł. Składają się na nie: wcześniejsza spłata istniejącego długu 

jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 26 339 813,88 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów w kwocie 3 702 862,53 zł, przelewy na rachunki lokat w kwocie 11 418 492,80 zł. Załącznik nr 7 - 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Kłecko - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

nr 7 do uchwały. 

§ 10. Treść § 7 po zmianach otrzymuje brzmienie: Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy Kłecko: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 994 360,00 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 4 646 346,44 zł., Załącznik  

nr 8 – Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 10 - Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 11 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii - 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 13. Załącznik nr 14 - Zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 - 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 14. Załącznik nr 16 - Plan po zmianie wydatków na fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków 

w kwocie 656 862,42 zł - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Tadeusz Dobrzycki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8182



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8182



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8182



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8182



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8182



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8182



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8182



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8182



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8182



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8182



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8182



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8182



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8182



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8182


		2024-10-11T10:59:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




